МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013                                                                                                                                         № 30

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки Усть-Чижапского

сельского поселения

       В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 14 Устава Усть-Чижапского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения 30.09.2013 г. в 16.00 по адресу: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 6 (здание МКУК «Березовский БДЦ»).

       2. Проект Правил землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения и ФГИСТП. Замечания и предложения принимать по адресу: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 8 (Администрация Усть-Чижапского сельского поселения).

       3. Организатором публичных слушаний назначить специалиста 1 категории Варфоломееву Е.В. Возложить на нее обязанности по анализу и обобщению поступающих замечаний и предложений.

       4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         С.М. Голещихин

Исп. Варфоломеева Е.В.

42-1-33